LTDA”, ubicado en la Ciudad de Duran, Km 1.5 vía 
Duran Tambo/ Diagonal a Mi Comusariato, Edificio Anropevi, se reúne la Junta General 
Ordinaria de Socios de la Compañía, con la concurrencia de los socios Señor: Ángel 
Rolando Peralta Vintimilla, propietario de diez y nueve mil novecientas cuarenta (19.940) 
participaciones, le señora Mafalda Elina del Roció Ávila Alvarado, propietaria de treinta 
(30) participaciones, la Ing. Ángela Carolina Peralta Ávila, propietaria de treinta (30) 
participaciones, Todas las participaciones son ordinarias y nominativas de un valor de un